1
0.4mmピッチ 高さ1.5～4.0mm 基板対基板/基板対FPC用コネクタ
DF40シリーズ
2013.9④
■特長
1. セットの高密度実装に貢献
実装性に影響を及ぼさない吸着エリアを確保しながら、コネ
クタ奥行きを最小限に留める省スペース設計です。

4.0 4.0mm
表示 スタッキング高さ
1.5 1.5mm
3.0 3.0mm
DF40 # − (**) − * DS − 0.4 V (**)
❶ ❷ ❸ ❹ ❺ ❻ ❼ ❽
DF40 GB − (**) − * DS − 0.4 V (**)
❶ ❷ ❸ ❹ ❺ ❻ ❼ ❽
DF40 # − * DP − 0.4 V (**)
❶ ❷ ❸ ❹ ❺ ❻ ❼
DF40 GB − * DP − 0.4 V (**)
❶ ❷ ❸ ❹ ❺ ❻ ❼
4
DF40シリーズ●0.4mmピッチ 高さ1.5～4.0mm 基板対基板/基板対FPC用コネクタ
製品番号 HRS No. 極数 A B C D RoHS
DF40C-10DS-0.4V(51) CL684-4036-2-51 10 4.6 1.6 1.0 1.45
○
DF40C-12DS-0.4V(51) 開発中 12 5.0 2.0 1.0 1.45
DF40C-20DS-0.4V(51) CL684-4005-9-51 20 6.6 3.6 1.0 1.45
DF40C-24DS-0.4V(51) CL684-4006-1-51 24 7.4 4.4 1.2 1.45
DF40D-30DS-0.4V(51) CL684-4007-4-51 30 8.6 5.6 1.5 1.45
DF40D-34DS-0.4V(51) CL684-4023-0-51 34 9.4 6.4 2.3 1.45
DF40C-40DS-0.4V(51) CL684-4008-7-51 40 10.6 7.6 3.2 1.45
DF40C-50DS-0.4V(51) CL684-4009-0-51 50 12.6 9.6 3.2 1.45
DF40C-60DS-0.4V(51) CL684-4004-6-51 60 14.6 11.6 3.2 1.45
DF40C-70DS-0.4V(51) CL684-4016-5-51 70 16.6 13.6 3.2 1.45
DF40C-80DS-0.4V(51) CL684-4002-0-51 80 18.6 15.6 3.2 1.45
DF40C-90DS-0.4V(51) CL684-4124-8-51 90 20.6 17.6 3.2 1.45
DF40C-100DS-0.4V(51) CL684-4033-4-51 100 22.6 19.6 3.2 1.45
（注1）エンボステープ梱包品は、リール数にてご注文下さい。
（注2）60～100芯には吸着面に吸着には影響を及ぼさない凹部が設けられています。
（注3） 上は、異なる信号の回路パターンは禁止です。
（注4）本コネクタに極性はございません。

6
DF40シリーズ●0.4mmピッチ 高さ1.5～4.0mm 基板対基板/基板対FPC用コネクタ
単位：mm
吸着エリア：C
■レセプタクル（スタッキング高さ 2.5mm～4.0mm)
□推奨パターン図
■スタッキング高さ 3.0mm 【仕様番号】
（51）：エンボス梱包（3,000個/リール）
単位：mm
■スタッキング高さ 2.5mm 【仕様番号】
（51）：エンボス梱包（3,000個/リール）
製品番号 HRS No. 極数 A B C D RoHS
DF40HC(2.5)-10DS-0.4V(51) 開発中 10 4.6 1.6 1.0 2.4
○
DF40HC(2.5)-20DS-0.4V(51) CL684-4126-3-51 20 6.6 3.6 1.0 2.4
DF40HC(2.5)-40DS-0.4V(51) CL684-4112-9-51 40 10.6 7.6 3.2 2.4
DF40HC(2.5)-50DS-0.4V(51) CL684-4101-2-51 50 12.6 9.6 3.2 2.4
DF40HC(2.5)-60DS-0.4V(51) CL684-4085-8-51 60 14.6 11.6 3.2 2.4
製品番号 HRS No. 極数 A B C D RoHS
DF40HC(3.0)-30DS-0.4V(51) CL684-4098-0-51 30 8.6 5.6 1.5 2.9

吸着エリア:3.2±0.2
3.12±0.2
1.
45
±
0.
15
■レセプタクル（スタッキング高さ 1.5mm、シールド付)
□推奨パターン図
単位：mm
■スタッキング高さ 1.5mm 【仕様番号】
（51）：エンボス梱包（5,000個/リール）
製品番号 HRS No. 極数 信号PIN グランド PIN RoHS
DF40GB(1.5)-30DS-0.4V(51) CL684-4198-4-51 30 30 4
○
DF40GB(1.5)-48DS-0.4V(51) CL684-4194-3-51 48 40 12
（注1）エンボステープ梱包品は、リール数にてご注文下さい。
（注2） 上は、異なる信号の回路パターンは禁止です。
（注3）本コネクタに極性はございません。
＜30芯＞

○
DF40GB(3.0)-70DS-0.4V(51) CL684-4196-9-51 70 54 20
（注1）エンボステープ梱包品は、リール数にてご注文下さい。
（注2）70芯には吸着面に吸着には影響を及ぼさない凹部が設けられています。
（注3）本コネクタに極性はございません。
＜48芯＞
＜70芯＞
＜48芯＞ ＜70芯＞
10
DF40シリーズ●0.4mmピッチ 高さ1.5～4.0mm 基板対基板/基板対FPC用コネクタ
吸着エリア：
■ヘッダー
□推奨パターン図
単位：mm
製品番号 HRS No. 極数 A B C RoHS
DF40C-10DP-0.4V(51) CL684-4035-0-51 10 3.52 1.6 1.0
○
DF40C-12DP-0.4V(51) CL684-4149-9-51 12 3.92 2.0 1.0
DF40C-20DP-0.4V(51) CL684-4010-9-51 20 5.52 3.6 1.0
DF40C-24DP-0.4V(51) CL684-4011-1-51 24 6.32 4.4 1.2
DF40C-30DP-0.4V(51) CL684-4012-4-51 30 7.52 5.6 1.5
DF40C-34DP-0.4V(51) CL684-4024-3-51 34 8.32 6.4 2.3
DF40C-40DP-0.4V(51) CL684-4013-7-51 40 9.52 7.6 3.2
DF40C-44DP-0.4V(51) CL684-4077-0-51 44 10.32 8.4 3.2
DF40C-50DP-0.4V(51) CL684-4014-0-51 50 11.52 9.6 3.2
DF40C-60DP-0.4V(51) CL684-4003-3-51 60 13.52 11.6 3.2
DF40C-70DP-0.4V(51) CL684-4015-2-51 70 15.52 13.6 3.2
DF40C-80DP-0.4V(51) CL684-4001-8-51 80 17.52 15.6 3.2
DF40C-90DP-0.4V(51) CL684-4125-0-51 90 19.52 17.6 3.2
DF40C-100DP-0.4V(51) CL684-4032-1-51 100 21.52 19.6 3.2
（注1）エンボステープ梱包品は、リール数にてご注文下さい。
（注2）60芯以上には嵌合力を高める、ヘッダー側端子接触部の凹部はございません。
（注3）4隅の端子は金具としてご使用ください。通電は致しません。
（注4）90芯以上には吸着面に吸着には影響を及ぼさない凹部が設けられています。